
RP.0057.01.2022 

 

Sprawozdanie z pracy Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

od dnia 30 grudnia 2021 r. do dnia 19 stycznia 2022 r. 

 

30.12.2021 r. 

− w trybie obiegowym głosowałam za podjęciem uchwały nr 7/2021 Komitetu 

Sterującego Związku ZIT w sprawie wydania rekomendacji dla wniosków złożonych w 

ramach Poddziałania 9.1.2 Infrastruktura Ochrony Zdrowia w Miejskim Obszarze 

Funkcjonalnym Elbląga. Tego samego dnia uchwała została podjęta przez Komitet 

Sterujący Związku ZIT, 

 

− wzięłam udział w pogrzebie Pani Franciszki Jarosz, długoletniego dyrektora 

Przedszkola w Młynarach. Proszę o uczczenie minutą ciszy jej pamięć. 

 

− odbyła się wideokonferencja zorganizowana przez Starostę Elbląskiego poświęcona 

sytuacji pandemicznej w powiecie elbląskim, 

 

− wzięłam udział w posiedzeniu Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego OSP Młynary, 

31.12.2021 r. 

− w związku z odwołaniem się firmy KOMA z Olsztyna od rozstrzygnięcia postępowania 

na realizację zadania pn. „Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości 

zlokalizowanych na terenie miasta i gminy Młynary”, podpisałam umowę z firmą 

„COPERNICUS” z Fromborka na świadczenie ww. usługi na okres do rozstrzygnięcia 

odwołania firmy KOMA z Olsztyna. Wynagrodzenie w umowie ustalono zgodnie ze 

złożoną ofertą tj. 459,00 zł brutto za odbiór i transport 1 tony odpadów.  

 

− zostałam zaproszona przez Telewizję Kopernik w Olsztynie do udzielenia wywiadu na 

temat inwestycji i kierunków rozwoju naszej gminy. 

05.01.2022 r. 

− odbyło się spotkanie z Panem Zbigniewem Pastuszką Wykonawcą robót branży 

sanitarnej w Klubie Senior+ w celu omówienia przyczyn związanych z niekontrolowanym 

częstym wyłączaniem się kotła grzewczego, służącego do ogrzewania obiektu z 

jednoczesnym ustaleniem metody, która powinna wyeliminować przyczynę 

nieprawidłowego funkcjonowania urządzenia. Na obecną chwilę piec działa bez zastrzeżeń. 

08.01.2022 r. 

− Centrum Projektów Polska Cyfrowa, poinformowało o zaakceptowaniu wniosku Gminy 

Młynary, złożonego w programie Cyfrowa Gmina na dofinansowanie do podniesienia 

cyberbezpieczeństwa i zakupu sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta i Gminy w 

Młynarach. Przyznane dofinansowanie wynosi 132 330,00 zł i stanowi 100% kosztów 

realizacji całego projektu, 



10.01.2022 r. 

− podpisałam umowę z Wojewodą Warmińsko-Mazurskim Panem Arturem Chojeckim o 

dopłatę w formie dofinansowania realizacji zadań własnych organizatorów w zakresie 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (3 zł dopłaty do 

wozokilometra), cena wozokilometra – 6,70 zł. 

11.01.2022 r. 

− odbyła się wideokonferencja Iterum w sprawie wdrażania systemu e-usług w urzędzie 

w Młynarach, 

 

− podpisałam porozumienie z Zarządem Województwa dotyczące określenia zasad 

przekazywania przez Województwo Warmińsko-Mazurskie rekompensat w części 

stanowiącej zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do 

ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym, 

 

− wysłano do Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie wniosek o dofinansowanie do 

działalności bieżącej Klubu Senior + w Młynarach w okresie od 01 stycznia do 31 grudnia 

2022 r. Całkowity koszt projektu określono na kwotę 96 000,00 zł, z czego 50% tj. 

48 000,00 zł stanowi kwota dofinansowania. Miesięczny koszt utrzymania jednego miejsca 

w Klubie finansowany z dotacji może wynieść nie więcej niż 200,00 zł, 

12.01.2022 

− spotkałam się z Panem Krzysztofem Semmerlingiem kierownikiem PKS w celu 

omówienia spraw związanych z dowozem dzieci do szkół, 

 

− spotkałam się z Inspektorem Nadzoru Budowlanego w Elblągu w sprawie remizy OSP 

w Kurowie Braniewskim, 

 

− zorganizowałam spotkanie z Radnymi Rady Miejskiej w Młynarach w  sprawie 

omówienia kierunków rozwoju gminy m. in. planu działalności Ośrodka Kultury w 

Młynarach na 2022 rok, przebudowy dróg gminnych, zmiany studium i planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

 

13.01.2022 

− podpisałam dwa akty służebności przesyłu w związku z podjętymi uchwałami w dniu 

24.11.2021 roku, 

 

− wysłano do Instytucji Zarządzającej uzupełnienie wniosku o rozliczenie drugiej zaliczki 

dofinansowania dla zadania pn. „Budowa zbiorników retencyjnych ścieków surowych i 

oczyszczonych wraz z modernizacją reaktorów TBR-TOG oraz infrastruktury 

towarzyszącej”. Wartość rozliczanego wniosku wynosi 1 937 250,00 zł, w tym 

dofinansowanie 1 338 750,00 zł.  

 

 



14.01.2022 

− spotkałam się w Urzędzie z Panem Andrzejem Nitką - Kierownikiem Referatu ds. 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Departament Strategii i Rozwoju Urzędu 

Miejskiego w Elblągu w sprawie porozumienia dotyczącego współdziałania przy realizacji 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Elbląga, 

 

− dokonano otwarcia ofert na kupno działki nr 165 położonej w obrębie Młynarska Wola 

gmina Młynary. Na przetarg wpłynęła jedna oferta na kwotę 8 000,00 zł netto. 

 

− wysłano do Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie sprawozdanie z dofinansowania do 

działalności bieżącej Klubu Senior + w Młynarach w 2021 r.  Koszt realizacji projektu w 

okresie od czerwca do końca grudnia 2021 wyniósł 51 655,09 zł, w tym dofinansowanie 

stanowiące 50 % kosztów utrzymania tj. 25 655,09 zł.  

 

− wysłano do Centrum Projektów Polska Cyfrowa uzupełniony wniosek 

o dofinansowanie w ramach programu Granty PPGR. Ze względu na bardzo dużą ilość 

złożonych wniosków w całym programie, Instytucja Zarządzająca wezwała Gminy 

ubiegające się o pomoc, do weryfikacji każdego z warunków dostępowych, oświadczanych 

przez osoby, które złożyły wnioski. Po przeprowadzonej weryfikacji 117 wniosków 

spełniło warunki określone w programie i zostało przekazanych do dalszej oceny w 

uzupełnieniu. Całkowity koszt projektu polegającego na zakupie laptopów dla dzieci z 

rodzin byłych pracowników PPGR szacuje się na kwotę 409 500,00zł, w tym 100% 

dofinansowania. 

 

− wysłano do Ministerstwa Sprawiedliwości sprawozdanie kwartalne z zakupu 

samochodu specjalnego pożarniczego typu pickup dla OSP Młynary. Całkowity koszt 

zakupu samochodu wyniesie 110 600,00 zł, w tym 100 000,00 zł stanowi dofinansowanie 

Ministerstwa Sprawiedliwości, 10 000,00 zł stanowi dofinansowanie Starosty Elbląskiego. 

15.01.2022 

− wzięłam udział w XII Zjeździe Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP w Elblągu, 

17.01.2022 

− odbyło się spotkanie informacyjne w Starostwie Powiatowym w Elblągu w sprawie 

Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład, 

 

− podpisałam wniosek sołectwa Kraskowo do konkursu „Fundusz sołecki – najlepsza 

inicjatywa”, w którym zgłoszono inicjatywy realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 

Kraskowie w latach 2010-2020 r., 

18.01.2022 

− zorganizowałam spotkanie z kierownikami jednostek podległych w celu omówienia 

spraw bieżących,  



19.01.2022 r. 

− wystosowałam pismo do Wód Polskich, w którym zostały wskazane odcinki rzek, na 

których najczęściej dochodzi do utrudnionego spływu wód oraz zapytałam o zakres i 

rozmiar zabiegów konserwacyjno-utrzymaniowych planowanych do wykonania przez 

Wody Polskie na wszystkich rzekach w Gminie Młynary, 

 

− wzięłam udział w Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury. 

 

 


